АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.03.2016

                               № 363
О внесении изменений в постановление

администрации муниципального

образования Юрьев-Польский район

от 23.01.2013г. №74
В связи с кадровыми перестановками и усилением ответственности исполнителей при подготовке материалов для рассмотрения на комиссии по увеличению поступления налоговых и неналоговых доходов в бюджет муниципального образования Юрьев-Польский район, п о с т а н о в л я ю:

1. Приложение № 2 к постановлению администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 23.01.2013 № 74 « О создании комиссии по увеличению поступления налоговых и неналоговых доходов в бюджет муниципального образования Юрьев-Польский район» (в редакции постановлений от 04.09.2013 № 1192, от 28.01.2014 № 42, от 25.12.2014 №1581, от 26.03.2015 №273) изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Юрьев-Польский район, начальника финансового управления.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава администрации

	Е.В.Родионова